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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Classement sur le nombre de tours

Clt N° Team Nom Nat Véhicule Temps total NT Ecart ler Ecartprec. M. Temps

1 3 ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA MAN 00:23:42.161 12 - - 1:57.731

2 4  MONTAGNE Lionel MONTAGNE Lionel FRA RENAULT 00:23:43.147 12 0.986 0.986 1:57.218

3 2 CROZIER Noél CROZIER Noél FRA MAN 00:23:47.441 12 5.280 4.294 1:57.526

4 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:24:41.213 12 59.052 53.772 1:59.790

5 7 LABADIE Jean Claude LABADIE Jean Claude FRA MAN 00:24:47.215 12 1:05.054 6.002 2:00.313

6 31 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:24:57.508 12 1:15.347 10.293 2:03.254

7 25 BERMEJO David Marco BERMEJO David Marco ESP MAN 00:25:04.454 12 1:22.293 6.946 2:03.085

8 26 GARCIA IGNACIO Pedro Marco GARCIA IGNACIO Pedro Marco ESP IVECO 00:25:07.728 12 1:25.567 3.274 2:03.505

9 71  OJANEN Sami OJANEN Sami FIN IVECO 00:25:10.780 12 1:28.619 3.052 2:04.055

10 17 RTA Motorsport PY Guillaume FRA RENAULT 00:25:12.133 12 1:29.972 1.353 2:03.675

11 9  LANGUILLAT Stéphane LANGUILLAT Stéphane FRA RENAULT 00:25:15.120 12 1:32.959 2.987 2:03.629

12 69 Team TCS ARLAUD Philippe FRA VOLVO 00:25:26.865 12 1:44.704 11.745 2:04.671

13 94 RODRIGUES Manuel RODRIGUES Manuel FRA VOLVO 00:25:30.619 12 1:48.458 3.754 2:04.980

14 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:25:42.069 12 1:59.908 11.450 2:05.337

15 12 VINCENT Arnaud VINCENT Arnaud FRA DAF 00:23:45.464 11 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:06.824
Concurrents n'ayant pas couvert 70% du Nbre de tours du 1er

16 5 Team ARAVI CROZIER Hervé FRA MAN 00:02:31.108 1 11 Tr/Lap 10 Tr/Lap -
Pas un Tour

17 66 Lion Truck Racing ARDAVICHUS Artur KAZ MAN 00:00:03.082 0 12 Tr/Lap 1 Tr/Lap -
Non Partant

18 11 BASSANELLI Michel BASSANELLI Michel FRA DAF - 0 - - -

19 65 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA - 0 - - -
Exigences : 70% du nombre de tours du premier = 8 Tr / Lap

M. Temps : 1:57.218 (111.67 km/h), (N°4) MONTAGNE Lionel
SOUS RESERVE DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TO FINAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
Le Directeur de Course / The Race Director Heure daffichage / Posting Time Le Chronomeétrage / The Timekeeping
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Lap chart
Départ: 31 39 5 66 3 4 71 256 69 17 94 12 11 13 2 26 9 7 65
Tour 0 39 31 5 3 66 4 71 256 17 69 2 94 12 9 13 7 26
Tour 1 3 4 2 31 71 26 17 39 7 94 26 12 69 9 13 5
Tour 2 3 4 2 31 71 25 39 17 94 26 7 69 9 12 13
Tour 3 3 4 2 31 71 39 256 17 7 94 26 9 69 12 13
Tour 4 3 4 2 31 71 39 7 25 17 26 94 9 69 12 13
Tour 5 3 4 2 3 39 7 71 25 17 26 94 9 69 12 13
Tour 6 3 4 2 31 39 7 71 256 26 17 9 94 69 13 12
Tour 7 3 4 2 7 39 31 71 25 26 17 9 94 69 13 12
Tour 8 3 4 2 7 39 31 25 71 26 17 9 94 69 13 12
Tour 9 3 4 2 7 39 31 256 71 26 17 9 94 69 13 12
Tour 10 3 4 2 39 7 3 25 71 26 17 9 94 69 13 12
Tour 11 3 4 2 39 7 31 25 26 71 17 9 69 94 13 12
Tour 12 3 4 2 39 7 31 256 26 71 17 9 69 94 13
ASA ARMAGNAC BIGORRE - BP 24 - 32110 NOGAROD
{!:I? Fﬁqﬁ? Tél, ;05 62 09 02 49/ Fox: 05 62 69 05 44/ www.circuit-nogorg.com / emaill : circuit-nogaro@circuit-nogaro. com

Page:1/1 Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2014 18:56



ey FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP F ®
AMION NOGARO !

' Circuit Paul Armagnac EUROPEAN

TRUCK RACING

20-21-22 Juin 2014 CHAMPIOMSHIP

& J NoGARO 2014

GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 2, CROZIER Noél, Clt 3 5 18:18:51 10:31.104 2:01.135
1 18:10:28 2:08.541 2:03.650 6 18:20:51 12:31.417 2:00.313
2 18:12:26 4:06.312 1:57.771 7 18:22:54 14:34.291 2:02.874
3 18:14:24 6:04.027 1:57.715 8 18:24:55 16:35.313 2:01.022
4 18:16:21 8:01.553 1:57.526 9 18:26:55 18:35.979 2:00.666
5 18:18:19 9:59.326 1:57.773 10 18:28:59 20:39.357 2:03.378
6 18:20:17 11:57.134 1:57.808 11 18:31:01 22:41.681 2:02.324
7 18:22:15 13:55.219 1:58.085 12 18:33:07 24:47.215 2:05.534
8 18:24:13 15:53.651 1:58.432
9 18:26:11 17:51.985 1:58.334 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt 11
10 18:28:10 19:50.195 1:58.210 1 18:10:39 2:19.060 2:13.347
11 18:30:08 21:48.978 1:58.783 2 18:12:44 4:24.277 2:05.217
12 18:32:07 23:47.441 1:58.463 3 18:14:51 6:32.002 2:07.725
4 18:16:56 8:36.626 2:04.624
N° 3, ROBINEAU Thomas, Clt 1 5 18:19:02 10:42.386 2:05.760
1 18:10:22 2:02.351 1:59.369 6 18:21:07 12:47.324 2:04.938
2 18:12:20 4:00.640 1:58.289 7 18:23:12 14:52.559 2:05.235
3 18:14:18 5:58.488 1:57.848 8 18:25:17 16:57.545 2:04.986
4 18:16:16 7:56.735 1:58.247 9 18:27:23 19:03.180 2:05.635
5 18:18:15 9:55.496 1:58.761 10 18:29:26 21:06.916 2:03.736
6 18:20:13 11:53.301 1:57.805 11 18:31:30 23:10.545 2:03.629
7 18:22:11 13:51.576 1:58.275 12 18:33:35 25:15.120 2:04.575
8 18:24:09 15:49.744 1:58.168
9 18:26:07 17:47.475 1:57.731 N° 12, VINCENT Arnaud, Clt 15
10 18:28:05 19:45.607 1:58.132 1 18:10:38 2:18.640 2:13.288
11 18:30:03 21:43.752 1:58.145 2 18:12:47 4:27.994 2:09.354
12 18:32:02 23:42.161 1:58.409 3 18:14:56 6:36.070 2:08.076
4 18:17:04 8:44.576 2:08.506
N° 4, MONTAGNE Lionel, Clt 2 5 18:19:12 10:52.193 2:07.617
1 18:10:27 2:07.515 2:04.053 6 18:21:21 13:01.914 2:09.721
2 18:12:24 4:04.733 1:57.218 7 18:23:30 15:10.403 2:08.489
3 18:14:22 6:02.059 1:57.326 8 18:25:37 17:17.227 2:06.824
4 18:16:19 7:59.347 1:57.288 9 18:27:44 19:24.934 2:07.707
5 18:18:16 9:56.804 1:57.457 10 18:29:53 21:33.700 2:08.766
6 18:20:14 11:54.562 1:57.758 11 18:32:05 23:45.464 2:11.764
7 18:22:12 13:52.361 1:57.799
8 18:24:10 15:50.631 1:58.270 N° 13, DEFAYE Martial, Clt 14
9 18:26:08 17:48.394 1:57.763 1 18:10:39 2:19.874 2:13.962
10 18:28:06 19:46.641 1:58.247 2 18:12:48 4:28.304 2:08.430
11 18:30:04 21:44.967 1:58.326 3 18:14:56 6:36.357 2:08.053
12 18:32:03 23:43.147 1:58.180 4 18:17:05 8:45.072 2:08.715
5 18:19:12 10:52.803 2:07.731
N° 5, CROZIER Hervé, Clt 16 6 18:21:20 13:00.354 2:07.551
1 18:10:51 2:31.108 Pit In 7 18:23:26 15:06.271 2:05.917
8 18:25:31 17:11.608 2:05.337
N° 7, LABADIE Jean Claude, CIt 5 9 18:27:38 19:18.116 2:06.508
1 18:10:34 2:14.220 2:08.007 10 18:29:45 21:25.784 2:07.668
2 18:12:43 4:23.596 2:09.376 11 18:31:53 23:33.594 2:07.810
3 18:14:47 6:27.796 2:04.200 12 18:34:02 25:42.069 2:08.475
4 18:16:49 8:29.969 2:02.173
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Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 13, DEFAYE Martial, Clt 14 5 18:18:45 10:25.935 2:04.052
12 18:34:02 25:42.069 2:08.475 6 18:20:49 12:29.802 2:03.867
7 18:22:57 14:37.165 2:07.363
N° 17, PY Guillaume, CIt 10 8 18:25:00 16:40.745 2:03.580
1 18:10:33 2:13.530 2:09.058 9 18:27:05 18:45.138 2:04.393
2 18:12:41 4:21.338 2:07.808 10 18:29:08 20:48.836 2:03.698
3 18:14:45 6:25.625 2:04.287 11 18:31:12 22:52.956 2:04.120
4 18:16:53 8:33.639 2:08.014 12 18:33:17 24:57.508 2:04.552
5 18:18:57 10:37.503 2:03.864
6 18:21:06 12:46.960 2:09.457 N° 39, CONTI Franck, Clt 4
7 18:23:11 14:51.161 2:04.201 1 18:10:33 2:13.835 2:11.655
8 18:25:14 16:54.836 2:03.675 2 18:12:40 4:20.548 2:06.713
9 18:27:18 18:58.957 2:04.121 3 18:14:44 6:24.830 2:04.282
10 18:29:23 21:03.235 2:04.278 4 18:16:48 8:28.283 2:03.453
11 18:31:27 23:07.650 2:04.415 5 18:18:48 10:28.799 2:00.516
12 18:33:32 25:12.133 2:04.483 6 18:20:49 12:29.984 2:01.185
7 18:22:56 14:36.105 2:06.121
N° 25, BERMEJO David Marco, Clt 7 8 18:24:57 16:37.043 2:00.938
1 18:10:32 2:12.674 2:08.354 9 18:26:56 18:36.833 1:59.790
2 18:12:39 4:19.799 2:07.125 10 18:28:58 20:39.002 2:02.169
3 18:14:44 6:24.850 2:05.051 11 18:30:59 22:39.838 2:00.836
4 18:16:52 8:32.683 2:07.833 12 18:33:01 24:41.213 2:01.375
5 18:18:56 10:36.406 2:03.723
6 18:20:59 12:39.987 2:03.581 N° 69, ARLAUD Philippe, Clt 12
7 18:23:03 14:43.688 2:03.701 1 18:10:38 2:18.753 2:14.154
8 18:25:07 16:47.956 2:04.268 2 18:12:43 4:23.721 2:04.968
9 18:27:11 18:51.041 2:03.085 3 18:14:52 6:32.943 2:09.222
10 18:29:14 20:54.436 2:03.395 4 18:16:57 8:37.614 2:04.671
11 18:31:18 22:58.176 2:03.740 5 18:19:03 10:43.418 2:05.804
12 18:33:24 25:04.454 2:06.278 6 18:21:10 12:50.510 2:07.092
7 18:23:15 14:55.841 2:05.331
N° 26, GARCIA IGNACIO Pedro Marco, Cit 8 8 18:25:21 17:02.002 2:06.161
1 18:10:35 2:15.756 2:09.393 9 18:27:28 19:08.662 2:06.660
2 18:12:43 4:23.319 2:07.563 10 18:29:33 21:13.962 2:05.300
3 18:14:49 6:29.798 2:06.479 11 18:31:39 23:19.981 2:06.019
4 18:16:54 8:34.662 2:04.864 12 18:33:46 25:26.865 2:06.884
5 18:18:58 10:38.622 2:03.960
6 18:21:03 12:43.157 2:04.535 N° 71, OJANEN Sami, CIt 9
7 18:23:06 14:46.921 2:03.764 1 18:10:32 2:12.160 2:07.982
8 18:25:10 16:50.907 2:03.986 2 18:12:38 4:18.699 2:06.539
9 18:27:14 18:54.412 2:03.505 3 18:14:43 6:23.602 2:04.903
10 18:29:19 20:59.098 2:04.686 4 18:16:48 8:28.190 2:04.588
11 18:31:23 23:03.830 2:04.732 5 18:18:53 10:33.886 2:05.696
12 18:33:27 25:07.728 2:03.898 6 18:20:58 12:38.227 2:04.341
7 18:23:02 14:42.282 2:04.055
N° 31, CHATELAIN Patrick, Clt 6 8 18:25:08 16:48.596 2:06.314
1 18:10:29 2:09.852 2:07.658 9 18:27:13 18:53.457 2:04.861
2 18:12:34 4:14.233 2:04.381 10 18:29:18 20:58.335 2:04.878
3 18:14:37 6:17.487 2:03.254 11 18:31:25 23:05.044 2:06.709
4 18:16:41 8:21.883 2:04.396 12 18:33:30 25:10.780 2:05.736
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Coupe de France Camions
Course 2 - Race 2

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Tour par tour

NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 71, OJANEN Sami, CIt 9
11 18:31:25 23:05.044 2:06.709
12 18:33:30 25:10.780 2:05.736
N° 94, RODRIGUES Manuel, Clt 13
1 18:10:35 2:15.382 2:10.081
2 18:12:42 4:22.488 2:07.106
3 18:14:49 6:29.502 2:07.014
4 18:16:56 8:36.271 2:06.769
5 18:19:01 10:41.979 2:05.708
6 18:21:09 12:49.877 2:07.898
7 18:23:14 14:54.857 2:04.980
8 18:25:20 17:00.824 2:05.967
9 18:27:26 19:06.079 2:05.255
10 18:29:33 21:13.297 2:07.218
11 18:31:44 23:24.755 2:11.458
12 18:33:50 25:30.619 2:05.864
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